
- PROJEKT - 

UCHWALA 	  
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 	  

w sprawie okreLlenia wysokoici stawek podatku od §rodkow transportowych i zwolnien w tym podatku na 
2016 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzglzie 
gminnym (t j. Dz. U. z 2015r., poz.1515), art.8 i art.10 ust.1 i ust.2, art.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. z 2014 roku, poz.849 z poin. zm .), art.4 ust.1, i art.13, pkt. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 roku o oglaszaniu aktOw normatywnych i niekt6rych innych aktow prawnych (t j. 
Dz. U. z 2015 roku, poz.1484) w zwiqzku z Obwieszczeniem Ministra Finansow z dnia 05 sierpnia 2015 roku 
w sprawie gornych granic stawek kwotowych podatkow i oplat lokalnych w 2016 roku (M.P. z 2015 roku, poz.735) 
i Obwieszczenia Ministra Finansow z dnia 07 paidziernika 2015 roku w sprawie stawek podatku od srodkow 
transportowych obowiqzujqcych w 2016 roku (M.P. z 2015 roku, poz. 1029) Rada Gminy Niegowa uchwala: 

§ 1. Okregla siq wysokoge rocznych stawek podatku od grodkow transportowych na 2016 rok 

Lp• Rodzaj 6rodka transportowego 
Stawka obowi4zukica w 2016r. dla samochod6w 

z katalizatorami bez katalizatorew 
1. Od samochodOw cietarowych o dopuszczalnej masie calkowitej powytej 3,5 

tony i ponitej 12 t  

a) powytej 3,5 t do 5,5 t wlqcznie 
- samochody wyprodukowane w roku 2011 
i wczegniej 
- samochody wyprodukowane po roku 2011 

674 ,00 744,00 

693,00 760,00 
b) powytej 5,5 t do 9 t wlqcznie 
- samochody wyprodukowane w roku 2011 
i wczegniej 
- samochody wyprodukowane po roku 2011 

1 086,00 1 086,00 

1 123,00 1 123,00 
c) powytej 9 t i mniej niz 12t 
- samochody wyprodukowane w roku 2011 
i wczegniej 
- samochody wyprodukowane po roku 2011 

1 489,00 1 489,00 

1 523,00 1 523,00 
2. Od samochodOw cie2arowych o dopuszczalnej masie calkowitej rownej lub 

powytej 12 ton 
Zawieszenie osi 

pneumatyczne lub 
rownowatne 

Inny system zawieszenia 
osi 

2 osie 
- nie mniej nit 12 t, mniej niz 15 t 
- nie mniej nit 15 t 

2 029 ,00 2 628,00 
2 055,00 2 650,00 

3 osie 
- nie mniej nit 12 t, mniej nit 19 t 
- nie mniej niz 19 t, mniej niz 25 t 
- nie mniej nit 25 t 

2 021 ,00 2 601,00 

2 031,00 2 628 ,00 

2 079,00 2 630,00 
4 osie i wifcej 
- nie mniej niz 12 t, mniej nit 27 t 
- nie mniej nit 27 t, mniej niz 31 t 
- nie mniej niz 31 t 

2 031,00 2 616,00 

2 055,00 2 762,00 

2 078,00 2 762,00 
3. Od ciggnika siodlowego lub balastowego przystosowanego do u2ywania lkcznie 

z naczepgluhprzyczepg o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w od 
3,5 t i ponitej 12t 

Ciqgniki wyprodukowane 
w 2010 roku i wczegniej 

Citigniki wyprodukowane 
po 2010roku 

- ciunika o dopuszczalnej masie calkowitej 
od 3,5 tdo 7 t 1 554,00 1 557,00 
- ciagnika o dopuszczalnej masie calkowitej 
powy2ei 7 t i poni2ej 12 t 

f 	): 1 581,00 1 582,00 
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I 	4. Od ciunika siodlowego lub balastowego przystosowanego do utywania lacznie 
z Laczepft lub przyczeprt o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazdow 
w rOwtiej lub wy2szej ni2 12 ton  

Zawieszenie osi 
pneumatyczne lub 

rownowa2ne 

Inny system zawieszenia 
osi jezdnych 

2 osie  

- nie mniej ni2 12 t, mniej ni2 25 t 
- nie mniej nit 25 t, mniej nit 31 t 
- nie mniej niz 31 t, 

1 581,00 1 545,00 
1 602,00 1 579,00 
1 812,00 2 300,00 

3 osie 
- nie mniej ni2 12 t, mniej niz 40 t 
- nie mniej niz 40 t 

1 624,00 2 212,00 
2 069,00 3 044,00 

5. Od przyczepy lub naczepy, ktOre kcznie z pojazdem silnikowym posiadaj4 
dopuszczalnk masg calkowita, od 7 t i poni2ej 12 t z wyktkiem zwiazanych 
wylkcznie z dzialalnogck rolnicza, prowadzon4 przez podatnika podatku rolnego 

Wyprodukowane 
w 2011roku i wczegniej 

Wyprodukowane po 
2011 roku 

608,00 608,00 
6. Od przyczepy lub naczepy, Ictore Ikcznie z pojazdem silnikowym posiadaja 

dopuszczalmt masg calkowitq rOwn4 lub wy2sz4 12 ton z wyktkiem zwikzanych 
wylqcznie z dzialalnokik rolniczk prowadzonq przez podatnika podatku rolnego  

Zawieszenie osi 
pneumatyczne lub 

podobne 

Inny system zawieszenia 
osi 

1 o§ 
- nie mniej niz 12 t, mniej ni2 25 t 
- nie mniej niz 25 t, 

608,00 608,00 

987,00 987,00 
2 osie 
- nie mniej niz 12 t, mniej nie 28 t 
- nie mniej niz 28 t, mniej ni2 33 t 
- nie mniej nit 33 t, mniej niz 38 t 
- nie mniej niz 38 t, 1 634,00  

987,00 987,00 
1 023,00 1 023,00 
1 100,00 

1 443,00 1 916,00 
3 osie 
- nie mniej niz 12 t, mniej niz 38 t 
- nie mniej ni2 38 t 

1 023,00 
I 	

1 217,00 
1 217,00 1 692,00 

7. Od autobus6w, o ktorych mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i oplatach 
lokalnych, o ilogci miejsc do siedzenie poza miejscem kierowcy: 
- mniejszej niz 22 1 217,00 
- rownej lub wy2szej ni2 22 

1 337,00 

§ 2. Zwalnia sic z opodatkowania podatkiem od grodkow transportowych: 

1. Srodki transportu wykorzystywane do przewozu dzieci do szkol bez wzglcdu na Hoge miejsc siedzkcych; 

2. Srodki transportu wykorzystywane do usuwania awarii i regulowania poboczy drog gminnych; 

3. Srodki transportu wykorzystywane do zadati z zakresu ochrony przeciwpotarowej z wyjatkiem pojazdOw 
wykorzystywanych do innych celow niz statutowe; 

§ 3. Zwolnienia o ktorych mowa w § 2 nie dotyczk °sob prowadzkcych dzialalnoge gospodarczk. 

§ 4. Wykonanie uchwaly powierza sic Wojtowi Gminy Niegowa 

§ 5. Uchwala wchodzi w tycie po uplywie 14 dni od daty ogloszenia w Dzienniku Urzcdowym Wojewodztwa 
14.skiego z mock obowikzujkck od dnia 1 stycznia 2016 roku oraz podlega ogloszeniu poprzez rozplakatowanie na 

terenie Gminy Niegowa. 
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